SUPORTE BÁSCIO, ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO DA DATA DA ENTREGA 

VEÍCULO, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO 

PRIMÁRIA À SAÚDE- TRANSPORTE SANITÁRIO, RESOLUÇÃO N.º 769/2019, - 

FUNDO A FUNDO ESTADUAL. 

1.6. VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 255.740,00 (Duzentos e Cinqüenta 

e Cinco Mil, Setecentos e Quarenta Reais). 

1.7. DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

26/08/2022 as 13h30m 

UASG: 987487 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA/PR 

Local da Sessão Pública: www.comprasgovernamentais.gov.br . 

1.8. PREGOEIR(A): Roselia Kriger Becker Pagani.(Nomeada pela Portaria nº 8.022 DE

[...]

são provenientes do Incentivo Financeiro de Investimento para o Transporte Sanitário nos 

Municípios, do Programa de Qualificação de Atenção Primária à Saúde, RESOLUÇÃO SESA-

PR N.º 769/2019, na modalidade Fundo a Fundo Estadual, habilitado pela RESOLUÇÃO 

SESA N° 933/2021, no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). 

4.5. É obrigatória a utilização da Cláusula Antifraude e Anticorrupção, em atendimento a 

Lei Federal nº 12.846, de 1º de agosto de 2013, c/c a Resolução SESA nº 329/2015, ou outra 

que vier a substituí-la, e fazer constar em seus editais/processos de licitações e contratos